
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN TÂN PHONG 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Tân Phong, ngày     tháng      năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu số 01: Tư vấn quản lý dự 

án: Trường tiểu học Tân Phong 3, thị trấn Tân Phong, huyện Quảng 

Xương, tỉnh Thanh Hóa; Hạng mục: Cải tạo nhà lớp học 2 tầng, xây dựng 

mới nhà lớp học 1 tầng và các hạng mục phụ trợ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TÂN PHONG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 của Quốc hội 

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ họp thứ 7; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật xây dựng số 62/2020/QH ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;  

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 

09/02/2021 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 06/2021/NĐ-CP 

ngày 26/01/2021 quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi 

công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP 

ngày 03/3/2021 quy định chi tiết một số nội dung về về quản lý dự án đầu tư xây 

dựng; Nghị định số 37/2015/NĐ-CP ngày 22/4/2015 của Chính phủ quy định chi 

tiết về hợp đồng xây dựng; Nghị định số 50/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 của 

Chính phủ ban hành sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

37/2015/NĐ-CP ngày 22/4/2015 của Chính phủ quy định chi tiết về hợp đồng 

xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 02/2023/TT-BXD ngày 03/3/2023 của Bộ Xây dựng 

Hướng dẫn một số nội dung về hợp đồng xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-UBND ngày 17/01/2024 của Chủ tịch UBND 

thị trấn Tân Phong về việc phê duyệt nhiệm vụ khảo sát, thiết kế và dự toán chi 

phí giai đoạn chuẩn bị thực hiện dự án: Trường tiểu học Tân Phong 3, thị trấn 

Tân Phong, huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa; Hạng mục: Cải tạo nhà lớp 

học 2 tầng, xây dựng mới nhà lớp học 1 tầng và các hạng mục phụ trợ; 

Căn cứ quyết định số 18/QĐ-UBND ngày 23/01/2024 của Chủ tịch UBND 

thị trấn Tân Phong về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/xay-dung-do-thi/nghi-dinh-37-2015-nd-cp-hop-dong-xay-dung-272352.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/xay-dung-do-thi/nghi-dinh-37-2015-nd-cp-hop-dong-xay-dung-272352.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/xay-dung-do-thi/nghi-dinh-37-2015-nd-cp-hop-dong-xay-dung-272352.aspx


2 

  

chuẩn bị thực hiện dự án: Trường tiểu học Tân Phong 3, thị trấn Tân Phong, 

huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa; Hạng mục: Cải tạo nhà lớp học 2 tầng, 

xây dựng mới nhà lớp học 1 tầng và các hạng mục phụ trợ; 

Xét đề nghị của Công chức Địa chính - xây dựng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu Gói thầu số 01: Tư vấn quản lý dự án: 

Trường tiểu học Tân Phong 3, thị trấn Tân Phong, huyện Quảng Xương, tỉnh 

Thanh Hóa; Hạng mục: Cải tạo nhà lớp học 2 tầng, xây dựng mới nhà lớp học 1 

tầng và các hạng mục phụ trợ với những nội dung sau: 

1. Tên đơn vị được chỉ định thầu: Công ty cổ phần tư vấn và đầu tư Thành 

Vinh (Mã số thuế: 2803042089; Địa chỉ: Phố 1, phường Quảng Cát, thành phố 

Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa).  

2. Giá chỉ định thầu (tạm tính): 55.136.000 đồng.  

Bằng chữ: Năm mươi lăm triệu, một trăm ba mươi sáu nghìn đồng. 

3. Thời gian thực hiện: 08 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến ngày 

hoàn thành công trình. 

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Điều 2. Công ty cổ phần tư vấn và đầu tư Thành Vinh có trách nhiệm thực 

hiện việc quản lý dự án theo đúng quy định của Pháp luật và các quy định hiện 

hành của Nhà nước về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND, Công chức Tài chính - Kế toán, Công chức Địa chính - 

xây dựng, các Tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 

- Như điều 1,3 QĐ; 

- Lưu : VT, ĐCXD. 
 

 

 

 

Văn Doãn Hùng 

 

 


		Hungvd.tanphong@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-02T21:29:50+0700


		tanphong.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-03T17:22:58+0700


		2024-02-03T17:23:51+0700


		2024-02-03T17:24:22+0700




